— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

INCUTECH INVESTMENTS LIMITED
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：356）

(I) 建議更改公司名稱；及
(II) 更改香港主要營業地點

建議更改公司名稱

董事會建議將本公司之英文名稱由「Incutech Investments Limited」更改為「DT Capital
Limited」，並採納「鼎立資本有限公司」為本公司之中文名稱。

董事會將提呈特別決議案，以供股東於已押後股東週年大會上以投票方式表決批准更改公
司名稱。一份載有（其中包括）更改公司名稱詳情及經修訂已押後股東週年大會通告之補充
通函，將於二零一四年八月八日或之前寄發予股東。

更改香港主要營業地點

董事會謹此公佈，本公司之香港主要營業地點將會更改為香港灣仔軒尼詩道302-308號集
成中心26樓2608室，由二零一四年八月四日起生效。

(I) 建議更改公司名稱

Incutech Investments Limited（「本公司」）董事會（「董事會」）建議將本公司之英文名稱由
「Incutech Investments Limited」更改為「DT Capital Limited」，並採納「鼎立資本有限公
司」為本公司之中文名稱（「更改公司名稱」）。

董事會將提呈特別決議案，以供本公司股東（「股東」）於即將舉行之已押後股東週年大會
（「已押後股東週年大會」，有關押後之詳情於本公司於二零一四年七月二十五日刊發之
公佈中披露）上批准更改公司名稱。

— 2 —

更改公司名稱之理由

本公司從事投資於香港聯合交易所有限公司上市證券及具有盈利增長及資本增值潛力之
非上市證券。

董事會認為，更改公司名稱將有利本公司之未來發展。於禹銘投資管理有限公司代表
Sharp Years Limited及Hugo Lucky Limited（作為要約人）（「要約人」）提出之強制性全面
要約完成（本公司與要約人於二零一四年七月二十九日聯合公佈）及要約人取得本公司之
控股權益後，董事會認為本公司之建議新名稱更能準確反映本公司之企業形象，且更改
公司名稱符合本公司及其股東之整體利益。

更改公司名稱之條件

更改公司名稱須待：

(a) 股東於已押後股東週年大會上通過特別決議案批准更改公司名稱；及

(b) 開曼群島公司註冊處處長批准更改公司名稱。

待上述條件達成後，更改公司名稱之生效日期將為本公司之新名稱記入開曼群島公司註
冊處處長存置之登記冊當日。本公司其後將向香港公司註冊處辦理所需之存檔手續。

更改公司名稱之影響

更改公司名稱將不會影響本公司證券持有人之任何權利或本公司之日常業務營運及財務
狀況。印有本公司現有名稱之所有現有已發行股票將於更改公司名稱生效後繼續為有關
證券之所有權憑證，而現有股票將繼續有效作買賣、結算、登記及交付用途。本公司將
不會作出任何免費將本公司現有證券股票更換為印有本公司新名稱之新股票之安排。更
改公司名稱一經生效，新證券證書只會以本公司之新名稱發行。

— 3 —

已押後股東週年大會

本公司將於已押後股東週年大會上尋求股東以投票方式表決批准更改公司名稱。一份載
有（其中包括）更改公司名稱詳情及經修訂已押後股東週年大會通告之補充通函，將於二
零一四年八月八日或之前寄發予股東。

(II) 更改香港主要營業地點

董事會謹此公佈，本公司之香港主要營業地點將會更改為香港灣仔軒尼詩道302-308號
集成中心26樓2608室，由二零一四年八月四日起生效。

承董事會命
Incutech Investments Limited

執行董事
梁景裕

香港，二零一四年八月四日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事梁景裕先生、梁治維先生及陳令紘先生；非執行董
事陳佩君女士及馬進輝先生；獨立非執行董事郭明輝先生、勞志明先生及夏旭衛先生。